
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

VALTOURNENCHE - BREUIL - CERVINIA

17/07/2022Date :

SOCIETA CYCLISTITA VALDOSTANAOrganisateur - Organiser :

TOUR DU VAL D'AOSTEEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Nazionale Italia 

Equipe Cycliste Continentale Groupa 

Cyclingteamfriuli 

Hagens Berman Axeon Cycling Team 

Development Team Dsm 

Eolo-Kometa 

Uno-X Dare Development Team 

Israel Cycling Academy 

Bourg En Bresse Ain Cyclisme 

Tirol Ktm Cycling Team 

Colombia Tierra De Atletas Gw Shimano 

Basso Team Flanders 

Astana Qazaqstan Development Team 

Alpecin Deceuninck Development Team 

Team Colpack Ballan 

Elevate P/B Home Solution - Soenens 

Uc Monaco 

Efc - L&r - Ags 

54h59'46'' 

55h12'37'' 

55h29'51'' 

55h31'48'' 

55h38'20'' 

55h49'28'' 

56h00'57'' 

56h04'36'' 

56h13'01'' 

56h23'07'' 

56h36'19'' 

56h39'40'' 

56h45'45'' 

56h57'40'' 

57h11'40'' 

57h37'00'' 

58h43'11'' 

58h48'10'' 

12'51'' 

30'05'' 

32'02'' 

38'34'' 

49'42'' 

01h01'11'' 

01h04'50'' 

01h13'15'' 

01h23'21'' 

01h36'33'' 

01h39'54'' 

01h45'59'' 

01h57'54'' 

02h11'54'' 

02h37'14'' 

03h43'25'' 

03h48'24'' 
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Development Team Dsm 
8 - 9 - 7 
Nazionale Italia 
86 - 89 - 87 
Israel Cycling Academy 
135 - 131 - 134 
Equipe Cycliste Continentale Groupa 
1 - 2 - 5 
Hagens Berman Axeon Cycling Team 
116 - 119 - 117 
Cyclingteamfriuli 
43 - 44 - 41 
Eolo-Kometa 
21 - 22 - 25 
Uno-X Dare Development Team 
36 - 38 - 39 
Bourg En Bresse Ain Cyclisme 
108 - 106 - 109 
Tirol Ktm Cycling Team 
18 - 17 - 16 
Astana Qazaqstan Development Team 
123 - 122 - 125 
Team Colpack Ballan 
11 - 14 - 15 
Alpecin Deceuninck Development Team 
96 - 99 - 97 
Basso Team Flanders 
68 - 66 - 70 
Elevate P/B Home Solution - Soenens 
51 - 53 - 54 
Colombia Tierra De Atletas Gw Shimano 
59 - 57 - 56 
Uc Monaco 
141 - 143 - 144 
Efc - L&r - Ags 
83 - 82 - 81 
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11h43'50'' 

11h51'05'' 
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12h05'21'' 

12h05'47'' 

12h22'48'' 
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29'10'' 

30'36'' 
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01h06'33'' 
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